
Zarządzenie nr 162 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy w Wiskitkach 
na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tękst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
zarządzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 161 z dnia 28 września 2020r. zarządza się, co następuje: 

$1 

1. Dokonuje się zwiększenia środków w kwocie 11.038,00 zł oraz zmniejszenia w kwocie 
700,00 zł w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Wiskitkach, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia środków w kwocie 299.684,00 zł oraz zmniejszenia w kwocie 
299.240,00 zł.w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Wiskitkach, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia środków na zadania zlecone w kwocie 444,00 zł w planie 
finansowym wydatków Urzędu Gminy w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
16

2 
Wó

jt
a 

Gm
in
y 

Wi
sk

it
ki

 
z 

dn
ia
 

28
 
wr
ze
śn
ia
 
20

20
 

r. 
 
 

  

 
 

 
  
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 
zm

ia
ni

e 

750
 

| 
Ad

mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl
ic
zn
: 

62
7 

657,5
7 

44
4,
00
 

528 
| 

75
01

1 
Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
75

 
86

5,
57

 
44

4,
00

 
| 

76
 
30
9,
57
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

2
3
M
 

rz
ąd

ow
ej

 
or
az
 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zł
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

76
.8

56
,7

2 
44
4,
00
 

76
 
30
0,
72
 

gm
in
, 

zw
ią

zk
om

 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

Us
łu

gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i 
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e 
us
łu
gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
9 
27

1,
54

 
-7

00
,0

0 
8 
57

1,
54

 

Do
ta
cj
e 

ce
lo

we
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

S
M
B
 

rz
ąd

ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z
wi
ąz
ko
m 

92
00

,0
0 

-7
00
,0
0 

8 
50
0,
00
 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

85
23

0 
P
o
m
o
c
 

w 
za
kr
es
ie
 
do

ży
wi

an
ia

 
38

 
76

6,
00

 
10
 
59

4,
00

 
49

 
36
0,
00
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na
 

20
30
 

re
al
iz
ac
ję
 
wł
as
ny
ch
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm
in
 
(z
wi
ąz
kó
w 

38
 
76
6,
00
 

10
 
59

4,
00

 
49

 
36

0,
00

 
gm
in
, 

zw
ią
zk
ów
 
po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
ch
) 

Ra
ze

m:
 

53
 
76
9 

55
9,

28
 |

 
10
 
33

8,
00

 
53

 
77
9 

89
7,

28
 

Be
ST
ia
 

St
ro

na
 

1 
z 

1



Za
łą
cz

ni
k 

nr
 

2 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
16

2 
Wó
jt
a 

Gm
in

y 
Wi

sk
it

ki
 

z 
dn

ia
 

28
 
wr
ze
śn
ia
 
20

20
 

r. 

Dz
ia

ł 

Be
ST

ia
 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

Za
ku

p 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

Za
ku

p 
en
er
gi
i 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ów
y 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

0,
00

 

0,
00

 

30
 
00
0,
00
 

11
0 

„0
0 

48
 
00
0,
00
 

63
 
08

2,
72

 

11
 
17

1,
00

 

1 
60
3,
00
 

3 
00
0,
00
 

12
0 

00
0,
00
 

9 
00

0,
00

 

6 
00
0,
00
 

21
9 

60
0,
00
 

44
 
83
5,
62
 

6 
86
9,
 

40
 
00
0,
 

17
0 

00
0,
00
 

80
 
00
0,
00
 

56
 
68
8,
00
 

12
 
31

1,
48

 

1 
76

5,
26

 

Z
m
i
a
n
a
 

1 
30
0,
00
 

19
0,
00
 

-1 
49
0,
00
 

-1
0 

00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 

37
4,

00
 

60
,0

0 
10

,0
0 

12
5 

00
0,

00
 

-1
20

 
00

0,
00

 

-1 
00

0,
00

 

-4
 
00

0,
00

 

28
 
84

5,
00

 

3 
78

5,
00

 

30
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 

00
0,

00
 

40
 
00

0,
00

 

6 
00
0,
00
 

1 
40

0,
00

 

22
0,
00
 

 
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 1 
30

0,
00

 

19
0,

00
 

28
 
51

0,
00

 

10
0 

00
0,

00
 

58
 
00
0,
00
 

63
 
45
6,
72
 

11
 
23

1,
00

 

16
13

,0
0 

12
8.
00
0,
00
 

0,
00

 

8-
00

0,
00

 

2 
00

0,
00

 

24
8 

44
5,

00
 

48
 
62

0,
62

 

1 
16

9,
80

 

50
 
00

0,
00

 

24
2 

00
0,

00
 

12
0 

00
0,

00
 

62
 
68

8,
00

 

13
 
71

1,
48

 

1 
98
5,
26
 

St
ro

na
 
1
z
2



 
 

Be
S 

Ti
a 

H
g
o
 

GZ
Y 

a 

249 d
uo
. 

MU
U.
 

St
ro
na
 

2 
z 
2



  Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
3 

do
 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
16

2 
Wó

jt
a 

Gm
in
y 

Wi
sk
it
ki
 

z 
dn

ia
 

28
 
wr

ze
śn

ia
 
20

20
 

r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

Be
ST
ia
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
j 

Pa
ra

gr
a 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia
na
 

Po
 
zm

ia
ni

e 

[2
00
75
0 

dą 
|
 

|Ad
min

ist
rac

ja 
pu
bl
ic
zn
a 

109
412

72 
| 

= 
34,

00]
 

409
 

856,
7. 

, 
75
01
1 

Ur
zę

dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

_ 
75

 
85
6,
72
 

44
4,
00
 

76
 
30

0,
72

 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
63

 
08

2,
72

 
37
4,
00
 

63
 
45

6,
72

 

41
10

 
Sk

ła
dk

i 
na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

11
 
17
1,
00
 

60
,0
0 

11
 
23
1,
00
 

41
20

 
Sk

ła
dk

i 
na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
1 
60
3,
00
 

10
,0

0 
1 
61
3,
00
 

Ra
ze
m:
 

46
4 
66
6,
78
 

| 
44
4,
00
 |

 
46

5 
11

0,
78

 

P
Ó
Z
 
p
o
s
i
e
 

St
ro
na
 

1 z
 

1


